令和６年１１月１１日
各  位

東 白 川 村 商 工 会
会 長 田 口 房 国

税務講習会の開催について

晩秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、インボイス制度導入後１年が経過し、本年も決算期が近づいてまいりました。

つきましては、決算・確定申告等の税務講習会を下記の通り開催しますので、事業者

の皆様はご参加下さいますようお願い致します。

 又、本年は６月から実施の「定額減税」につきまして、年末調整時に精算を行う

「年調減税事務」の説明も行いますので、給与計算等担当される従業員の方にもぜひ

ご出席いただきますようお願いを申し上げます。

なお、準備の都合上、講習会への参加をご希望の方は、下の参加申込書を商工会ま

でご提出頂きますようお願い申し上げます。また ご不明な点等ありましたらお気軽

に商工会へお尋ね下さい。

記

１、開催日時  令和６年 12 月１０日（火）１３：３０～１５：００

２、講  師   税理士 田口康生 様

３、会  場   東白川村商工会館２階 研修室

※ この講習会は岐阜県の補助を受けて開催します

税務講習会 参加申込書

申込期限：1２月６日（金）

事業所名
電話番号 78-

参加者名

上記申込書を東白川村商工会まで FAX してください（FAX 78-3104）